CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1.091-2019

Requeiro  à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se  ao  Exmo.  Prefeito  Municipal,  para  que  através  do  setor  competente  da
Municipalidade  informe  a  possibilidade  de  disponibilizar  uma  Vaga  no  NEI  Remo
Casarsa ou em algum outro, para a bebe Liz Prates Aguiar, de apenas 4 meses, filha da
Sra. Rafaela Moretto Prates, tendo em vista que sua genitora retomará suas atividades
laborais em breve e não tem com quem deixar sua filha. Em caso negativo por quais
motivos.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019.

PEDRO SANTOS
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br